
 
 

 
 

 Ciechanów, dnia 20.07.2023r. 

 
 
 
 
 

ZP/2501/45.1/23 
Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa poczty pneumatycznej w 
Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie (postępowanie nr 2) 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 20.07.2023r. złożono następujące oferty: 
 

Nazwa pakietu/Wykonawca 

cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

Pakiet 1 - Roboty 
budowlano-montażowe - 
przebudowa poczty 
pneumatycznej 

x x 1 100 000,00 

PROFITUBE POLAND Sp. z 
o.o. 
Stawowa 20, 43-400 Cieszyn 
NIP: PL5482433696 

1 097 886,00 1 350 399,78 x 

 
 
 


